
様式２

年 月活動計画 部

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

午前練習 芝西中・練習 まん防解除されていれば

放課後練習 芝西中・練習

休養日 学年末テスト

休養日

休養日 天皇誕生日

休養日 学年末テスト

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日 テスト前(26日まで)

休養日

放課後練習 芝西中・練習

休養日 事業部委員会

休養日

放課後練習 芝西中・練習

休養日 建国記念の日

休養日

休養日

放課後練習 芝西中・練習

放課後練習 芝西中・練習

放課後練習 芝西中・練習

休養日

休養日

放課後練習 芝西中・練習

休養日

備考

放課後練習 芝西中・練習

休養日
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予　　定 実　　績 活動内容


